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13. 分项价格表

13.1. 分项价格表一

货币单位：人民币元

实验室配置

序号 名称 单位 数量 单价（元） 总价（元） 人数

1 化学智慧实验室 间 2 232610 465220 48 座

2 化学准备室 间 1 20260 20260 /

3 化学危化品室 间 1 85400 85400 /

4
物理智慧实验室(吊

装)
间 1 134970 134970 48 座

5 物理电学实验室 间 1 76640 76640 48 座

6 物理力学实验室 间 1 58880 58880 48 座

7 物理准备室 间 2 29200 58400 /

8 物理仪器室 间 1 23300 23300 /

9
生物智慧实验室(吊

装)
间 1 193860 193860 48 座

10
新型智能顶装生物

实验室
间 1 269010 269010 48 座

11 生物准备室 间 1 31360 31360 /

12 生物仪器室 间 1 23300 23300 /

13 中学音乐教室 间 1 51650 51650 48 座

14 中学美术教室 间 1 10900 10900 48 座

15 室内装修 项 1 501289.83 501289.83 /

合计（元） 2004439.83

投标人：江苏卓群建设有限公司（电子签章）

日期：2026 年 1 月 16 日
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13.2. 分项价格表二

项目名称：新沂市高新区中学实验室配备

项目编号：JSZC-320381-TDGW-G2025-0081

货币单位：人民币元

序

号
名称

品牌、规格、型

号

产品制造企业名称

（全称）

产品制造企

业的划分

（大型、中

型、小型、

微型、监狱

企业、享受

政府采购支

持政策的残

疾人福利性

单位）

数

量

数

量

单

位

单

价

（

元）

总价

化学智慧实验室(48 座/间）（2 间）

1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 张

420

0
8400

2
实验室水

槽
良牧、LM0550Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 个 50 100

3 三联水嘴
希诗顿、

XSD-3308C

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 2 个 190 380

4
教师演示

电源
良牧、LM0091Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 台

270

0
5400

5 教师椅 良牧、LM0061Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 把 530 1060

6 洗眼器 良牧、LM0045Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 套 350 700
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7
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 张

120

0
57600

8 水槽柜 良牧、LM0081Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个

100

0
24000

9
双联折叠

龙头

希诗顿、

XSD-2213

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 24 个 600 14400

1

0
实验凳 良牧、LM0057Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 96 条 120 11520

1

1

智能控制

柜
良牧、LM0096Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 台

830

0
16600

1

2

智能控制

屏
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 套

358

0
7160

1

3

温湿度探

测系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

150

0
3000

1

4

app 吊装

控制系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项 900 1800

1

5

手机语音

控制(APP

控制系

统）

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

149

2
1500

1

6

智能吊装

（主体框

架）

良牧、LM0055Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 套

150

0
36000

1

7

吊装固定

支架
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 28 只 300 8400

1

8

智能摇臂

升降系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个

120

0
28800

1

9

电源供应

模块
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 组 150 3600
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2

0
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 组 150 3600

2

1
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 组 150 3600

2

2
急停装置 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 组 150 3600

2

3
供电线路 众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 2 项

600

0
12000

2

4

智能照明

系统
耐达、定制

中市耐达电子有限

公司
微型 48 套 180 8640

2

5

自动给排

水系统
良牧、LM0963Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 套 890 21360

2

6

给排水接

口
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 套 900 21600

2

7
给水管路 雨诺、定制

浙江雨诺管业有限

公司
微型 2 项

300

0
6000

2

8
排水管路 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

300

0
6000

2

9
吊装端头 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 8 个 300 2400

3

0
安装调试 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 套

250

00
50000

3

1

系统安装

辅件
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

600

0
12000

3

2

老师布线

系统
众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 2 套

150

0
3000

3

3

老师给排

水系统
雨诺、定制

浙江雨诺管业有限

公司
微型 2 套

150

0
3000

3 万向吸风 良牧、定制 浙江良牧教学设备 小型 48 个 900 43200
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4 罩 有限公司

3

5

万向吸风

罩（老师

用）

良牧、LM0043Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 个

100

0
2000

3

6

室内通风

系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

300

0
6000

3

7

室外通风

系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

300

0
6000

3

8
风机 君泰、5.5KW

六安君泰机电有限

公司
微型 2 套

800

0
16000

3

9
消音器 君泰、定制

六安君泰机电有限

公司
微型 2 套 600 1200

4

0

风机软连

接
君泰、定制

六安君泰机电有限

公司
微型 2 套 300 600

4

1

风机控制

线
众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 2 项

150

0
3000

小计 465220

化学准备室/间

1 准备桌 良牧、LM0049Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

590

0
5900

2 水槽柜 良牧、LM0081Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 个

150

0
1500

3
双联折叠

龙头

希诗顿、

XSD-2213

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 1 套 600 600

4 上水装置 雨诺、定制
浙江雨诺管业有限

公司
微型 1 套 30 30

5 下水装置 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 30 30

6 PP 药品 良牧、LMG0615Z 浙江良牧教学设备 小型 10 个 100 10000
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柜 有限公司 0

7 安装 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

220

0
2200

小计 20260

化学危化品室/间

1
PP 药品

柜
良牧、LMG0616Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 20 个

230

0
46000

2 通风柜 良牧、LM0235Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 个

105

00
10500

3
毒害品储

存柜

慧康、

1840mm*900mm*5

10mm

河北慧康教具有限

公司
微型 1 个

400

0
4000

4

易燃液体

防火安全

柜

慧康、

1090*460*1650m

m

河北慧康教具有限

公司
微型 1 个

540

0
5400

5 灭火设备 誉强、4KG
来安县誉强消防科

技有限公司
小型 1 个 900 900

6 通风风机 恒速、YYHS-190
嵊州市恒速电机有

限公司
微型 1 套 900 900

7
通风系统

（室内）
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 3 台

300

0
9000

8
风机控制

线
众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 室 600 600

9 安装辅件 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 室

150

0
1500

1

0
安装 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 室

660

0
6600

小计 85400

物理智慧实验室(吊装) （48 座/间）
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1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

420

0
4200

2
教师演示

电源
良牧、LM0091Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

270

0
2700

3 教师椅 良牧、LM0061Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 把 530 530

1
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 张

120

0
28800

2 实验凳 良牧、LM0057Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 条 120 5760

3

顶部多模

块电源供

应装置

良牧、LMYSW061
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个 600 7200

4
模块储藏

装置
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个 300 3600

5
低压电源

模块
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 650 15600

6
高压电源

模块
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 320 7680

7
透明均光

板
耐达、定制

中市耐达电子有限

公司
微型 10 组 150 1500

8
智能升降

机构
良牧、LMYSW062

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个

260

0
31200

9 综合布线 众安、定制
温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 项

650

0
6500

1

0
安装支架 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

650

0
6500

1

1
安装辅件 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

320

0
3200
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1

2
安装调试 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

100

00
10000

小计 134970

物理电学实验室（48 座/间）

1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

420

0
4200

2
教师主控

电源
良牧、LM7095Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

350

0
3500

1
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 张

120

0
28800

2 功能柱 良牧、LM0060Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 200 4800

3
学生安全

电源
良牧、LM0080Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 900 21600

4 学生凳 良牧、LM0047Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 条 130 6240

5

电气布线

（地面以

上部分）

众安、定制
温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 室

300

0
3000

6 安装 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

450

0
4500

小计 76640

物理力学实验室（48 座/间）

1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

420

0
4200

2
教师主控

电源
良牧、LM7095Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

350

0
3500

1
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 张

120

0
28800
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2 功能柱 良牧、LM0060Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 200 4800

3
学生安全

电源
良牧、LM0090Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 个 160 3840

4 学生凳 良牧、LM0047Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 条 130 6240

5

电气布线

（地面以

上部分）

众安、定制
温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 室

300

0
3000

6 安装 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

450

0
4500

小计 58880

物理准备室/间（2间）

1 准备桌 良牧、LM0049Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 张

590

0
11800

2
PP 仪器

柜
良牧、LMG0615Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 40 个

100

0
40000

3 安装调试 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

330

0
6600

小计 58400

物理仪器室/间

1
PP 仪器

柜
良牧、LMG0615Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 20 个

100

0
20000

2 安装调试 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

330

0
3300

小计 23300

生物智慧实验室(吊装)（48 座/间）

1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

420

0
4200
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2
实验室水

槽
良牧、LM0550Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 个 50 50

3 三联水嘴
希诗顿、

XSD-3308C

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 1 个 190 190

4
教师演示

电源
良牧、LM0091Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

270

0
2700

5 教师椅 良牧、LM0061Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 把 530 530

6 洗眼器 良牧、LM0045Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 350 350

7
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 张

120

0
28800

8 水槽柜 良牧、LM0081Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个

100

0
12000

9
双联折叠

龙头

希诗顿、

XSD-2213

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 12 个 600 7200

1

0
实验凳 良牧、LM0057Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 条 120 5760

1

1

智能控制

柜
良牧、LM0096Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

830

0
8300

1

2

智能控制

屏
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套

358

0
3580

1

3

温湿度探

测系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

150

0
1500

1

4

app 吊装

控制系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项 900 900

1

5

手机语音

控制(APP

控制系

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

149

2
1500
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统）

1

6

智能吊装

（主体框

架）

LM0055Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 套

250

0
30000

1

7

吊装固定

支架
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 14 只 300 4200

1

8

智能摇臂

升降系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个

120

0
14400

1

9

电源供应

模块

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 组 150 1800

2

0
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 组 150 1800

2

1
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 组 150 1800

2

2
急停装置 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 组 150 1800

2

3
供电线路 众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 项

600

0
6000

2

4

智能照明

系统
耐达、定制

中市耐达电子有限

公司
微型 24 套 180 4320

2

5

自动给排

水系统
良牧、LM0963Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 套 890 10680

2

6

给排水接

口
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 套 900 10800

2

7
给水管路 雨诺、定制

浙江雨诺管业有限

公司
微型 1 项

300

0
3000

2

8
排水管路 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

300

0
3000

2 吊装端头 良牧、定制 浙江良牧教学设备 小型 4 个 300 1200
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9 有限公司

3

0
安装调试 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

125

00
12500

3

1

系统安装

辅件
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

600

0
6000

3

2

老师布线

系统
众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 套

150

0
1500

3

3

老师给排

水系统
雨诺、定制

浙江雨诺管业有限

公司
微型 1 套

150

0
1500

小计 193860

新型智能顶装生物实验室 （48 座/间）

1
教师演示

台
良牧、LM0058Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

420

0
4200

2
实验室水

槽
良牧、LM0550Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 个 50 50

3 三联水嘴
希诗顿、

XSD-3308C

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 1 个 190 190

4
教师演示

电源
良牧、LM0091Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

270

0
2700

5 教师椅 良牧、LM0061Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 把 530 530

6 洗眼器 良牧、LM0045Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 350 350

7
学生实验

桌
良牧、LM0059Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 24 张

120

0
28800

8 水槽柜 良牧、LM0081Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个

100

0
12000

9
双联折叠

龙头

希诗顿、

XSD-2213

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 12 个 600 7200
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1

0
实验凳 良牧、LM0057Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 48 条 120 5760

1

1

全智能系

统控制箱
良牧、LM0095Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 台

850

0
8500

1

2

智能控制

屏
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套

500

0
5000

1

3

app 吊装

控制系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

120

0
1200

1

4

温湿度空

气质量监

视系统

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

185

0
1850

1

5

火光烟雾

系统
明安、MA-002

兴宁市明安电子科

技有限公司
微型 1 项

220

0
2200

1

6

手机语音

控制(APP

控制系

统）

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

186

5
1850

1

7

吊装主体

框架
良牧、LM0056Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 套

350

0
42000

1

8

智能摇臂

升降系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 个

185

0
22200

1

9

电源操作

系统供应

模块

良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 12 组

180

0
21600

2

0

故障警报

系统
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 250 250

2

1
智能照明 耐达、定制

中市耐达电子有限

公司
微型 1 套 420 420

2 自动给排 良牧、LM0963Z 浙江良牧教学设备 小型 1 套 890 890
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2 水系统 有限公司

2

3

给排水接

口
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 900 900

2

4
给水管路 雨诺、定制

浙江雨诺管业有限

公司
微型 1 项

330

0
3300

2

5
排水管路 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

330

0
3300

2

6

顶装电源

供应线路
众安、定制

温州市众安电线电

缆有限公司
微型 1 项

440

0
4400

2

7
系统调试 良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套

125

00
12500

2

8

系统安装

辅件
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

600

0
6000

2

9

智能数据

采集分析

终端

良牧、LM0003
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

108

00
10800

3

0

数据采集

器（无线

款）

良牧、LM0002
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

440

0
4400

3

1

传感器数

据显示模

块

良牧、LM0012
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 4 项

175

0
7000

3

2

温度传感

器
良牧、LM6016

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

110

0
1100

3

3

相对压强

传感器
良牧、LM6024

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 2 项

175

0
3500

3

4

pH 传感

器
良牧、LM6101

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

198

0
1980

3 电导率传 良牧、LM6102 浙江良牧教学设备 小型 1 项 240 2400
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5 感器 有限公司 0

3

6

色度传感

器
良牧、LM6108

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

160

0
1600

3

7

氧气传感

器
良牧、LM6104

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

430

0
4300

3

8

二氧化碳

传感器
良牧、LM6105

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

520

0
5200

3

9

溶解氧传

感器
良牧、LM6106

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

650

0
6500

4

0

溶解二氧

化碳传感

器

良牧、LM6107
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

610

0
6100

4

1

湿度传感

器
良牧、LM6027

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

120

0
1200

4

2

多量程光

照度传感

器

良牧、LM6063
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

190

0
1900

4

3

多量程电

流传感器
良牧、LM6015

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

190

0
1900

4

4

呼吸率传

感器
良牧、LM6203

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

210

0
2100

4

5

心率传感

器
良牧、LM6201

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

140

0
1400

4

6

心电图传

感器
良牧、LM6202

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

130

0
1300

4

7

酒精传感

器
良牧、LM6204

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

120

0
1200

4

8

酶的活性

实验器
良牧、LM3010

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项 570 570
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4

9

通用连接

套件
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项 200 200

5

0

气液相密

封实验器
良牧、LM3002

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项 560 560

5

1

多用途生

化传感器

支架

良牧、LM3001
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项 560 560

5

2

铝合金箱

及配件
良牧、定制

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

110

0
1100

小计 269010

生物准备室/间

1 准备桌 良牧、LM0049Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 张

590

0
5900

2 水槽柜 良牧、LM0081Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 个

150

0
1500

3
双联折叠

龙头

希诗顿、

XSD-2213

浙江希诗顿科教设

备有限公司
小型 1 套 600 600

4 上水装置 雨诺、定制
浙江雨诺管业有限

公司
微型 1 套 30 30

5 下水装置 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 套 30 30

6
PP 仪器

柜
良牧、LMG0615Z

浙江良牧教学设备

有限公司
小型 20 个

100

0
20000

7 安装 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

330

0
3300

小计 31360

生物仪器室/间

1 仪器柜 良牧、LMG0615Z
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 20 个

100

0
20000
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2 安装 良牧、定制
浙江良牧教学设备

有限公司
小型 1 项

330

0
3300

小计 23300

中学音乐教室/间

1 立式钢琴 华韵、UP-121
江苏华韵教学设备

有限公司
微型 1 台

158

00
15800

2 功放
HUSHAN/中国、

EPA22

四川湖山电器股份

有限公司
中型 1 台

410

0
4100

3 调音台
HUSHAN/中国、

DM0802-B

四川湖山电器股份

有限公司
中型 1 台

315

0
3150

4 音箱
HUSHAN/中国、

MD80

四川湖山电器股份

有限公司
中型 2 只

180

0
3600

5 无线话筒
HUSHAN/中国、

DS-U310A

四川湖山电器股份

有限公司
中型 1 套

250

0
2500

6 合唱台 华韵、LM-YY-HCT
江苏华韵教学设备

有限公司
微型 5 组

330

0
16500

7 安装 华韵、定制
江苏华韵教学设备

有限公司
微型 1 项

600

0
6000

小计 51650

中学美术教室/间

1
互动无线

终端
吉星、Q8

广州市吉星信息科

技有限公司
小型 1 个

490

0
4900

2 置物柜 华韵、LM-TY-MSG
江苏华韵教学设备

有限公司
微型 2 台

200

0
4000

3 安装 华韵、定制
江苏华韵教学设备

有限公司
微型 1 项

200

0
2000

小计 10900

实验室改造部分
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1 室内装修 定制
江苏卓群建设有限

公司
小型 1 项

501

289

.83

50128

9.83

小计 501289.83

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 2004439.83

投标人：江苏卓群建设有限公司（电子签章）

日期：2026 年 1 月 16 日

说明：

1.本表中“产品制造企业的划分”以《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

[2020]046 号）和《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发

中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）的规定为准。

2.监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权

属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、

戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团

监狱管理局、戒毒管理局的企业。具体以《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关

问题的通知》（财库〔2014〕68 号）的规定为准。

3.享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位的条件以《三部门联合发布关于促进残疾人

就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定为准。

注：1．如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2.投标人对以上数据的真实性负责。

宏信天德工程顾问有限公司有权将以上内容进行公示。
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13.3. 分项价格表三

项目编号：新沂市高新区中学实验室配备

项目名称：JSZC-320381-TDGW-G2025-0081

具有标价的工程量清单与报价表附后

供应商（电子签章）：江苏卓群建设有限公司

日期：2026 年 1 月 16 日
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供应商（电子签章）：江苏卓群建设有限公司

日期：2026 年 1 月 16 日
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